1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 88/2017

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA, DE TURNO, DE GRAU E PORTADOR DE DIPLOMA

PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2018 - REFERENTE AO EDITAL Nº 71/2017

RESULTADO FINAL DA 1ª FASE

(ANÁLISE DOCUMENTAL)

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem

5.3.1 e o item 6 do Edital do Processo Seletivo para Transferência Externa, Interna, de Turno, de Grau e Portador de Diploma para o primeiro semestre de

2018, após análise dos recursos, torna público o Resultado Final da 1ª fase (análise documental) dos candidatos que concorrerão às vagas do Curso de

Medicina e convoca os apto(a)s  para realizarem a prova objetiva (2ª fase), conforme Edital nº 71/2017.

PORTADOR DE DIPLOMA - MEDICINA

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

8542 ADRIANO SILVA MIRANDA APTO -

8736 AGLAIS RODRIGUES APTA -

8558 ALDEAN LORENA CAETANO FERNANDES APTA -

8934 ALINE FERREIRA BEZERRA APTA -

8816 AMERIVAN CIRQUEIRA NAZARENO INAPTA Não atende ao subitem 6.9, alíneas “e”, “f” e “h”

8879 ANA FLÁVIA PORTELA ARAGÃO DE ALBUQUERQUE APTA -

8734 ANA TEREZA CARVALHO DA ROCHA BEZERRA APTA -

8533 ANDRE RODRIGUES LEMOS  APTO -

8874 ANDREISA PRIEB APTA -

8777 ANDREZA OLIVEIRA SANTOS GALIZA APTA -

8905 ANTONIO CHARLLES FERREIRA DA SILVA APTO -

2

8648 ANTONIO DE CASTRO E SILVA NETO APTO -

8740 BIANCA CAROLINA BANKOW APTA -

8523 BIANCA FIGUEIREDO TELES LEITE APTA -

8631 BRUNA JORDANA SILVA BARBOSA APTA -

8536 CAMILA DO AMARAL APTA -

8634 CAMILA MENDES VASCO APTA -

8949 CAMILA OLIVEIRA CAMARA FERREIRA INAPTA Não atende ao subitem 6.9, alíneas “a”, “b”, “e” e “h”

8896 CARLA ROCHA CARVALHO APTA -

8604 CARLOS ANDRE OLIVEIRA MELO APTO -

8710 CARLOS FONSECA MACHADO JUNIOR APTO -

8515 CÁSSIO JOSÉ GOMES DE ARAÚJO APTO -

8931 CASSIO SALES GUEDES APTO -

8497 CLAUDIA CRISTINNE GOMES CARDOSO APTA -

8532 CLÁUDIO RYCHELM CARVALHO DE JESUS APTO -

8555 CLEBER QUEIROZ LEITE APTO -

8754 CLEIGINILDE PARENTE DA SILVA AGUIAR APTA -

8505 DANILO CORAZZA APTO -

8799 DANILO MENDES NÓBREGA APTO -

8621 DANYELLI PHILIPPSEN APTA -

8705 DAYANNA BRAZ APTA -

8787 DÉBORA TORRES NERI SOARES APTA -

8821 DIANNE GOES CARQUEIJA CONRADO APTA -

8782 DIEGO DE OLIVEIRA ANDRADE APTO -

8730 DORVAL BRAGA HOCHMULLER APTO -

8671 DOURIVAL MACIEL JUNIOR APTO -

8794 DYANNA GOMES CARDOSO APTA -

8657 EDÉZIO FELÍCIO ALVES APTO -

8834 EDUARDO MATSUMOTO G. GUIMARAES APTO -

8625 EDUARDO TAKESHI NIKAIDO APTO -

3

8645 ELI HERYKO BARBOSA MATOS DE OLIVEIRA APTO -

8924 ELIAS DOMINGOS VILELA APTO -

8598 EMERSON RAMOS DA SILVA  APTO -

8817 ERON DE OLIVEIRA MALHEIRO APTO -

8592 FERNANDA BRITO DE MENDONÇA CARLESSE APTA -

8731 FERNANDA PREVEDELLO PEGORARO APTA -

8519 FRANCISCO ROBERTO ALVES DE SOUSA APTO -

8713 FREDERICO LINO SOARES APTO -

8865 GABRIELA MENEZES GONCALVES DE BRITO APTA -

8511 GABRIELLE SANTOS STUTZ GOMES APTA -

8832 GABRIELLY ALVES LIMA CASTRO APTA -

8703 GESSYCA ELIAS MARTINS APTA -

8849 GILDA RODRIGUES GONÇALVES INAPTA Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

8514 GILDASIO FRAZÃO DA SILVA APTO -

8810 GISELE DE JESUS BATISTA APTA -

8756 GISLENE GORGUEIRA APTA -

8640 GLEICIANE MONTEIRO PEIXOTO APTA -

8666 HANNA CECYLIA CORREIA DOS REIS APTA -

8772 HEDRIELLY HENRIQUE FONTOURA VERAS APTA -

8642 HUGO COSTA E COSTA APTO -

8726 HULLDA CABRAL FEITOSA APTA -

8700 IGOR YOUSSEF SABBAGH GUIMARÃES APTO -

8857 INÊS BARROS PESSOA APTA -

8919 IRAN MIRANDA SILVA APTO -

8901 JADE BORGES AMARO APTA -

8797 JAKELINE PEREIRA DOS SANTOS APTA -

8691 JANAÍNA ARDUINI PERES APTA -

8841 JANAINA MOTA DE CARVALHO APTA -

8745 JANILTON CAVALCANTE ARANHA JÚNIOR APTO -

4

8546 JANNETE DA SILVA MILHOMEM APTA -

8553 JECYLENE DA SILVA VIEIRA APTA -

8743 JEOVÁ RODRIGUES DOS SANTOS FILHO APTO -

8701 JÉSSICA COSTA AGUIAR APTA -

8767 JESSYKA VIANA VALADARES  APTA -

8759 JOANELMIRA SOARES DOS SANTOS APTA -

8791 JONATHAN JEAN VILHABA APTO -

8685 JORDANA ARANTES RODRIGUES VIANA APTA -

8672 JOSIANE PIMENTEL MARQUES APTA -

8727 JUCIELY MAGALHAES DA SILVA LIMA APTA -

8859 KAREN CRISTINA DE SOUSA SILVEIRA APTA -

8904 KATIA BERNARDES COELHO APTA -

8557 KÁTIA FLORIPES BEZERRA APTA -

8823 KATIANNE MEDEIROS VIEIRA  APTA -

8669 KELLY TEIXEIRA APTA -

8943 KEYTTY KELLY SOARES DE OLIVEIRA APTA -

8912 LARISSA FARIAS MOTA APTA -

8676 LARYSSA OLIVEIRA LEÃO APTA -

8790 LETÍCIA DA SILVA CRUVINEL CARVALHO APTA -

8721 LETÍCIA RIBEIRO DE CASTRO RUZAFA APTA -

8926 LÍDIA ACYOLE DE SOUZA OLIVEIRA APTA -

8947 LILIAN DE MOURA COSMO APTA -

8678 LISIENE DIAS DA COSTA BERNADELLI APTA -

8868 LIVIA ZANATTA APTA -

8737 LORENA ARAUJOSILVA DIAS APTA -

8803 LORENA FERNANDA BEZERRA DOS SANTOS APTA -

8629 LUANA FERREIRA MORAES APTA -

8891 LUCAS MILHOMEM PAZ APTO -

8805 LUCIANO SILVA AZEVEDO INAPTO Não atende ao subitem 6.1

5

8917 LUDMILA PEDREIRA LIMA APTA -

8885 LUDYMYLLA SUARTE DA COSTA PIRES INAPTA Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

8589 LUNA GOMES DE OLIVEIRA APTA -

8602 LUNA MIRANDA LUZ DULTRA APTA -

8835 MAGNO TEIXEIRA MACHADO APTO -

8822 MANOEL NORMANDO VALE DA SILVA FILHO INAPTO Não atende ao subitem 6.9, alínea “f”

8559 MARCIA ELISA DE SOUSA VETTOR APTA -

8922 MARCO ANTONIO NAKANO APTO -

8815 MAYARA AZEVEDO RESENDE DE LOURENZO APTA -

8826 MICHAEL MERCEDES DA SILVA APTO -

8837 MIKAELY MENDES XAVIER APTA -

8693 MOACY VIEIRA FORTALEZA JUNIOR APTO -

8875 NÁDIA DENISE SILVA RODRIGUES APTA -

8779 NATHALIA DE LIMA QUEIROZ APTA -

8534 NAYANNE DEUSDARA ESCOBARA  APTA -

8587 NAYARA KELLY DE CARVALHO GOMES APTA -

8680 NAYARA MARQUES MENEZES SILVA APTA -

8667 OSMAN ANDERSON XAVIER SANTOS APTO -

8864 PAULO ROBERTO ABREU DE OLIVEIRA APTO -

8530 POLLIANA TOSTA MOREIRA APTA -

8692 POLYANA MARTINS NEIVA PORFIRIO INAPTA Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

8567 PRISCILA BARROS SCHNEIDER APTA -

8544 RAFAEL DE SOUSA BARROS APTO -

8738 RAMIRO PEDRO CARVALHO NETO APTO -

8509 RAYANE SANTOS DE SELES APTA -

8660 ROSILDO MENDES EVANGELISTA SOBRINHO APTO -

8585 SAMANTA TARCIANE VITERBINO DA SILVA ARAUJO APTA -

8619 SAMMARA ELIAS LEITE AQUINO APTA -

8599 SANDRA LILIAN DOMINGOS APTA -

6

8770 SEBASTIÃO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR APTO -

8911 SILVIO JOSÉ MELO  APTO -

8584 TANIA PEREIRA DA SILVA APTA -

8709 TAYNARA RIBEIRO DE SOUSA APTA -

8503 THIAGO MACEDO BEDAS APTO -

8507 THIAGO NOVAIS TOMÉ APTO -

8711 VANESSA DA SILVA APTA -

8839 VIRGINIA MACHADO SERAFIM APTA -

8887 WALQUIRIA AZEVEDO FONSECA MEDEIROS APTA -

8568 WANESSA CÂNDIDA QUEIROZ BELFORT APTA -

TRANSFERÊNCIA EXTERNA - MEDICINA

INSC. NOME SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

8793 ALESSANDRA MAGALHAES CURRY APTA -

8615 AMANDA LUIZA RIBEIRO GONDIM APTA -

8573 ANA CAROLINA FURLANETTI INAPTA Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

8499 ANA CRISTINA SILVA NETO APTA -

8708 ANA KAROLINNE MENEZES CHAVES  INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alínea “h”

8577 ANA REBECA MATOS BARROS APTA -

8520 ANY CAROLINE MINELLA DE MATOS INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alínea “g”

8818 BARBARA FRANCO SANTOS APTA -

8870 BERNARDO RODRIGUES COSTA COELHO SALES APTO -

8776 BRUNNA TYESSA CARDOSO DE SOUSA APTA -

8886 CARLA LIMA FALCÃO INAPTA Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

8560 CENELÂNDIA LAUDICE QUIONHA USHIKOSHI APTA -

8552 DANIELA PLACIDO FERNANDES  INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alínea “h”

8830 DIOGO BORGES FERREIRA  APTO -

8697 EDUARDA KRYSTINE CARDOSO MUNIZ APTA -

8529 EDUARDA NASCIMENTO GOMIDES APTA -

7

8539 ELSON LUIZ DE MORAES COELHO FILHO INAPTO
Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e” e “g”

Não atende ao subitem 6.7.2, alínea “a”

8836 FELIPE ANTÔNIO GARÇÃO DE OLIVEIRA  APTO -

8784 FELIPE CESAR AQUINO RAMOS DA SILVEIRA APTO -

8707 GABRIELA ASSUNÇÃO GODINHO APTA -

8851 GABRIELA CABRAL MORAES APTA -

8749 GABRIELLA FORTES DA SILVA APTA -

8624 GABRIELLA GARCIA ALCÂNTARA APTA -

8892 GUSTAVO HIDEKI AOKI INAPTO Não atende ao subitem 6.7, alíneas “g” e “e”

8498 GUSTAVO LIMA NOLETO INAPTO Não atende ao subitem 6.7, alínea “i”

8873 HELOISA ALENCAR DA SILVEIRA APTA -

8899 IGOR LIMA ROCHA INAPTO
Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e” e “g”

Não atende ao subitem 6.7.2, alínea “a”

8804 ISABELLA DUTRA MARCARINI APTA -

8516 IURY INÁCIO RUFINO INAPTO Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e”

8668 JÉSSICA GUALBERTO SILVA APTA -

8758 JOÃO FRANCISCO MARANHÃO SILVA APTO -

8627 JULIANA MACHADO DE CASTRO PONTES INAPTA
Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e” e “g”

Não atende ao subitem 6.7.2, alínea “a”

8698 KAIO SOUZA DA SILVA APTO -

8549 KAYNA ALVES MOURA INAPTA Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

8792 LAESSA SÁVYA QUEIROZ CARVALHO APTA -

8774 LARISSA MOREIRA ARAUJO APTA -

8764 LEANDRO CARNEIRO ARAUJO INAPTO Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e” e “g”

8508 LEANNDRO JOSÉ SOUSA DA SILVA  APTO -

8637 LUCAS FRANCISCO DE ALENCAR BUENO FIALHO INAPTO  Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

8869 LUIS EDUARDO SOARES BOTELHO APTO -

8809 MARIA RITA VATTIMO ROCHA INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e”, “f”, “g”, ”h” e “i”

8500 MATHEUS BARBOSA PINTO APTO -

8863 NATÁLIA BANDEIRA NAVES APTA -

8

8606 NATÁLIA OLIVEIRA SANTANA APTA -

8687 NATALY MOTA ANTUNES DE OLIVEIRA  INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alínea “e”

8639 NATHÁLIA RODRIGUES DE MELO BENETI APTA -

8938 PÉRICLES KENNEDY GOMES ROCHA APTO -

8915 RAFAEL DURVAL DE SOUZA LIMA APTO -

8696 RAFAEL PEREIRA DA SILVA APTO -

8778 RAMIRO PEIXOTO NETO APTO -

8626 RAPHAEL RIQUELI ANTONIO DE SOUZA INAPTO Não atende ao subitem 6.7, alínea “e”

8930 RENATHA INÁCIA PARENTE APTA -

8844 RONI CESAR BARBOSA DA SILVA FILHO INAPTO
Não atende ao subitem 6.7, alínea “e” e “g”

Não atende ao subitem 6.7.2, alínea “a”

8825 RULLYA MARSON DE MELO OLIVEIRA  INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alínea “g”

8525 TAINARA MAEVA MOREIRA DA SILVA  INAPTA Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

8543 THAYANNE MACHADO LENZA INAPTA Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

8829 TIAGO NOGUEIRA SABBAG INAPTO Não atende ao subitem 6.7, alínea “e” e “g”

8702 WILLYGARDER TERRA NOVA DA SILVA BARBOSA INAPTO Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

8571 YAN FERNANDES AGUIAR APTO -

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 23 de novembro de 2017.

Prof.ª Vera Lúcia Cavalcante Rodrigues

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Centro Universitário UnirG

Portaria nº 626/2017